MATERIAL UND ABMESSUNGEN
Material

Nettogewicht

Grosor de puertay marco
Grosor de caja

Alto exterior

Alto interior

Ancho exterior

Ancho interior

Fondo exerior

Fondo interior

Alto puerta

Turbreite

Volumen in Litern

technical

afle

datasheet

Rekorder schrank mit
mechanischer verriegelung

VR-120

Rostfreier Stahl
26000 g
4 mm
2mm
225 mm
221 mm
615 mm
611 mm
550 mm
510 mm
159 mm
529 mm
69
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TECHNISCHE DATEN UND FUNKTIONEN

Rekorder Schrank mit mechanischer
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